MyHuuunagapHoe aBTOHOMHOE 001 e00pa3oBaTeNbHOE yIpexKIeHe
ocHOBHas o0meoOpa3oBaTelbHAasd MKoJA 1. I'padeBKa

ITPUKA3

Ot 10.01.2025r. Ne 2/1
O6 yTBEPIKICHIH SIHHOTO IPaduKa ONEHOTHEIX

mporexyp B MAOY OOMI m. I'pauenxa

Ha 2 momnyrogue 2024-2025 ygebnoro roaa

B COOTBETCTBHE ¢ mHckMom Murmpocsemenus Poccriickoif @eneparmm ot 06.08.2021r. No
CK-228/03, macsmom Pocobpranzopa ot 06.08.2021r. Ne 01-169/08-01 «Pexomerpanuu Lt
crcTeMEI 06IIEro 06Pa30BaHYA 10 OCHOBHBIM IIOIX0aM K (OPMUPOBAHKIO Ipaduka
IIPOBEJIEHYS OIIEHOUHBIX IIPOIETYP B 0011e00pa30BaTeIBHEIX OPraHU3aAIX Y, B IISILIX
HOITy9eHHs 00beKTABHOM HH(QOPMAIMY 0 Pe3yIbTaTax KadecTBa o0y4eHHuA

ITPUKA3BIBAIO:

1. YTBEpIHTH eTWHEI rpadHK ONEHOUHEX mponenyp 8 MAOY OOIII 1. I'pagerka Ha 2
nomyromue 2024-2025 ygeGroro roxa (mpunoxesne Ne 1) B COOTBETCTBHH C
PEeKOMER/IAMAME UL CUCTEMBI 00IIero o0pasoBanms K (hOopMHPOBAHKIO IpahHKa
ITPOBEIEHHUA OMEHOYHBIX IPOIETYP B 00me00pa30BaTebHbIX OPraHu3aIIIX B 2024-
2025 yaeBHOM rofy, & TaKKe KaIeHIApHBIM yaeOHbM rpapuxom MAOY OOHI 1.
I'pauepka, pacnucanreM paboT QeepaIbHOTO, PETHOHAIBHOTO YPOBHEH, 0 KOTOPBIX

" ©3BECTHO HA HAYAJIO IOJyTOIHs,

2. 3am. mupexropa mo YBP ITommamryk M.I'. pasMecTuTh rpad¥K ONEHOYHBIX IPOIEIYp Ha 2
nomyromue 2024-2025 ygeGHOT0 rofa Ha 0QHUIHATEHOM catite MAOY OOI .
I'paueBka - B mofpasene «J[0OKyMEHTEI» pasjierna «Cpenenus 06 00pa3oBaTeIbHON
OpTaHH3aIAnY; :

3. 3awm. mupexropa mo YBP Ilomamyx M.I'. moBecTn HACTOSIIHM TIpHKa3 10 CBEICHUI
MeNarorMIeCcKuX paboTHHKOB;

4, KoHTpOJb 3a HCIIOTHEHHEM JIAHHOTO IIPHKa3a OCTABIIIO 32 coboi.

i
/f) ’

% M.H. KoHoBaJIEHKO

Hupexrop MAO ‘

[IOKYMEHT NOANMCAH
SNEKTPOHHOW NOAMMCHIO

CepTtudukar: 0863D382D6538F6965EAB3219690BF2B
Bnapgenev: KoHoBaneHko MapuHa HacbipoBHa
[encteuteneH: ¢ 29.12.2023 go 23.03.2025




Fpacduk KOHTPOALHBLIX paboT: cymMapHo
2024/2025 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 20.01 21.01
1A
ib
2
3
4A
4B
g Pycoanidl asuie Pyccunll azi
KP Tex KP Tex
6
Migocorpas:
KP Tek
YOOy A2
v S
KP Tek
Pyccsind aaL
75 E
KP Tex
g Rutspanypa XAz W
KP Tek KP Tex KP Tek
- HiHocTe2 lirrepanypa
KP Tek KP Tek
= VHooTpasssni Rirteparypa
KP Tek KP Tex
2024/2025 22.01 23.01 24.01 25.01 27.01 28.01 29.01 30.01
1A
15




Fpadbiuix KOHTPONbLHLIX paboT: cyMMapHo

202472025 22.01 23.01 24.01 25.01 27.01 28.01 29.01 30.01
2
. Fyccinii ast Mutep. yteru |VuscrpassEsd
KP Tek TecT TeK KP Tek
caiant a3
4A "
KP Tek
MartezTiiva
4B
KP Tek
. Pyccxai a3k
KP Tek
6
BusiEa
7A
KP Tek
Sysiam
76
KP Tek
8 Pycciiit a3 Moot
KP Tek KP Tek
- Anrebpa Fecrerzis
KP Tek KP Tex
Anre€na leowuarsia
9b
KP Tek KP TeKk
202472025 31.01 01.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02 08.02
1A
16
2
Yiioerpossud
3
KP Tek
A Pycoiniit Az
TecT TeK
Pyccio gz
4B
TecT TEeK




I'paduk KOHTpONbLHLIX PaboT: cyMMapHo

202472025 31.01 01.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02 08.02
Moreubmeea
5
KP Tek
nETELATYRR
KP Tek
6
figrepatypa
KP Tek
7A
75
HMeocTrannel
8
KP Tek
9A
96
202472025 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 18.02
1A
1b
2
Mare:saTiiva OrgyR. a8
3
KP Tek KP Tek
4A
4b
5 Pyaciuh 2ei¢




[pacdhuk KOHTPOMbHLIX paboT: cymMapHo

202472025 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 18.02
PyCCiniiiz 935K MoaTeriatiia
6 KP Tek KP Tek
Pyceiniid 45
KP Tex KP Tex
MaTemariina
7A
KP Tek
Maremzamiia
7B
KP Tek
8
ViEoCTRREHL:
9A
KP Tek
Xituna ViEocTpanHmy
9b
KP ek KP ek
202472025 19.02 20.02 21.02 22.02 24.02 25.02 26.02 27.02
1A
ib
2
3
Matemzmiiva
4A
KP TeK
4b
5
6
P Pycciiil asuix
7A
KP Tek KP Tek
duziun Pyceritll assik
76
KP Tek KP Tek




Ipaduk KOHTPONbHLIX paboT: cyMMapHo

2024/2025 18.02 20.02 21.02 22.02 24.02 25.02 26.02 27.02
&iziva Xiaus Materaniiea
8
KP rex KP Tek KP Tek
X
9A
KP Tek
Pycciind azux
95 !
KP Tek
2024/2025 28.02 01.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03
1A
16
2
3
4A
5 Pycein o gz
KP Tex
s Pycei i ARy Pycaiil gz
KP Tek KP 1ek
& Pycciil sz
KP Tek
7A
76
8
Anrefina
SA
KP Tex
- Arrefpa [eausTpiig Visorparsmi
KP Tex KP Tex KP Texk
2024/2025 10.03 11.03 12.03 132.03 14.03 15.023 17.03 18.03

1A




I'pacduk KOHTPONLHLIX PaboT: cyMMapHo

2024/2025 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 18.03
ib
2
3 Ospysg i NuTep. yrenn |Pyccid a3
KP Tek TecT TeK KP Tek
Fycciniit g2
4A g
KP Tek
45 rycCi A3LI¥
KP Tex
5 Pyceit 435K KP Tek Teorpagirg Mareumarixa Pyccids aout
KP Tek KP ek KP Tek KP Tex
KP Tek
MarteraTiiva Teorpagiin
6 KP ek KP TeK
MarepaTiiia bEGIoruA eorpadiz
KP Tek KP Tex KP Tek
JiiTepatypa hlaTemaTiivg Eiicnorua
7A ¥ -
KP Tek KP Tex : KP Tek
75 JtaTenaTypa Feorpatin MaTemaTiiia PUTIOTHE
KP Tek KP TeK KP Tek KP Tek
3 SuTtepartypa | leorpoiiz
KP Tek KP Tek
LiE Evcihorus regrp:;’:;jg
SA
KP Tek KP Tek
Eiiznaria
9B
KP Tek

202472025 19.03 20.03 21.03

1A

16




Fpaduk KOHTPORBHBLIX PaboT: CyMMapHo

202472025 19.03 20.03 21.03
MaveuaTiva
3
KP Tex
4A
4b
5 NiETepaTypa
KP Tek
6
B Fecraat s
7A oot of
KP Tex
i
75
X
8 Biromgrss Hsoorpanaui KP Tek
KP Tex KP Tex WHooTpas
KP ek
9A
leorpadin
9b




Tpacduk KOHTPOSBHLIX paboT: cymmMapHo

202472025

01.04

02.04

03.04

04.04

05.04

07.04

08.04

09.04

1A

ib

4A

4b

7A

7B

Luvenanyfpa

KP Tek

9A

ngeTRaR MM
HEoETRaHHEH

KP Tek

Sb

2024/2025

10.04

11.04

12.04

14.04

15.04

16.04

17.04

18.04

1A

ib




[paduk KOHTPOJbHBIX paboT: CcyMMapHO

202472025 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
2
3
4A
4B
5 PyCciinhazs MIremaniiva
KP Tek KP Tek
TycCi it azuy
KP Tek
6
Pycciifh g
KP Tek
tinoTezsELl
7A
KP Tex
25 VisocTpeHE
KP T1eK
8
SA
9B
202472025 19.04 21.04 22.04 23.04 24.04 25.04 26.04 28.04
1A
ib
2




I'pacuk KOHTPONbLHBIX paboT: CyMMapHo

202472025

19.04

21.04

22.04

23.04

24.04

25.04

26.04

28.04

4A

4b

PycCiniil a3eiK

MoH Tek

7A

7B

9A

96

202472025

29.04

30.04

01.05

02.05

03.05

05.05

06.05

07.05

1A

ib

4A

4b

Pyl gaui

MoH Tek




Ipacuik KOHTPONBHBIX paboT: CyMmMapHo

202472025 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 05.05 06.05 07.05
5 Pycciit sz ryccEiti azuy
KP Tex KP Tek
7A
7b
8
oA FeciisTgia
KP Tek
Xning Teouistios
9b
KP agM KP Tek
202472025 08.05 09.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
1A
ib
2
3
4A
46
5 Futepatypa | Feorpasiz | Maveraminn
KP Tek KP Tek KP ek
VinocTpesnu MoTemeTi
= Fionoris  |Fyccsiifoazek KP Tek KP Tek
KP Tek KP Tek ViHocTpaEHLT MaTemaniiia
KP Tek KP Tek
Fiwrepavypa | lecrpagia | Matenamia
7A
KP Tek KP ek KP Tex
NiTepartypa Fecrpadia MaTenar
75
KP Texk KP Tex KP Tek




Ipaduk KOHTPONLHBIX paboT: CyMMapHO

2024/2025 08.05 09.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05

Eiigaorn BepcatHocT arebpaz
SA
KP Tex - KP anm

........ nrefis
BepoaTHOCTD Anrefpa

9b

KP Tek KP agm

202472025 17.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05 26.05

1A

16

4A

45

ol iobst B-iciben
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=
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o
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Eugnonssg FyCCiiiil g38K
KP Tex MoH Tek  [VHccTpassmii WMrocTpassLl KP CI
KP Tex

Teorpadifa !-"'*‘.-‘Tr\n:.;l-?t‘:“. Py - pyze | e
FiSE L SUTRAHEBR

Euznorun KP ek KP Tek KP Tex

KP Tek Teorpzdis  MiHoCTRaR

KP Tek KP ek KP Tek KP Tek

7A

Eironorus Rittatar yort E B

80

KP Tex KP Tek

7B

i)

crranits
o i 250

Ocsozut Bezzn Fecrpadin KP Tek
KP Tex KP Tek Waoorenisni

KP Tek




Ipadux KoHTPOSiLHBIX paboT: cyMMapHo

2024/2025 17.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05 26.05
Ociiosu .
lecrpaztiia VHEICTRARHEME
SA SEZTT
KP Tex KP Tek
KP Tex
Heoctpasnzit | Teorpadiug
95 -
KP Tek KP Tek
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